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approwed, 1t offers operational ease with our excluzive Pan

M ates aystem minimizing clean up time. require adjustments.

variances in oven regulators, cooking time and temp. May ﬂ

. . _ Eeming Size 1 e3
Crust: enriched flour (wheat flour, malted barley four, niacin, iron, Sewmg Size 1 e3
thiamine, riboflavin, folic acid), water, defatted soy flour, veast, Serinns Per Case 9 00 MeatiMeat Alternatives 2
soybean oil, containg 2 percent or less of sugar, isolated oy h
protein, GOL (glucono-delta-lactane), salt, sodium bicarbonate, Amount Per SEWinH % DV* FrUitNEQEtEMES 18 CUP
DATEM, dough conditioner (uhe at starch, L-oysteine Calories 3300 17% GrainEreal 3
fydrachlonide, ammaonium sulfate), Topping: Low moisture part- Fat Calories 1170
shim mozzarella cheese (cultured pasteurized parskim milk, salt - - Milk I
enzymes), mozzarella cheese substitute (water, casein, partially Total Fat 13.0g 2%
hiydrogenated saybean oil, salt, sodium aluminum phosphate, Caturated Fat fmg 20% Child Mutrition YES
lactic: acid, natural flavar, starch, sodium citrate, sorbie acid Trans Fat QDQ 0%
[presanvative], trisadium phosphate, artificial color, guar gum,
artificial flawor, magnesium oxide, feric othophosphate, zinc Cholesterol 15E|mg o
oxide, riboflavin, evanocobalamin, folic acid, pyridoxine HCL Sodium QFB.Dmg 41%
[1r|tanl1|n B-6], niacinamide, thiamine manonitrate, vitamin A Total Carhuhydrates 34Dg 1%
palmitate); Sauce: Tomatoes (water, tomato paste [not less than : 3
28% zoluble solids]), modified food starch, containg 2 percent or Dlemr}" Fiber Z'Dg (L
[ezz of sugar, dexdrose, com oil, salt, zpices, onion, dehydrated EUQEFS 5.Dg 0%
Romano cheese (made from sheep's and cowfs milk, cheese Protein 1°0 6%
cultures , salt, enzymes), garlic powder, paprka, citric acid, beet *
powder; Fat Reduced Pepperoni; Polk, mechanically separated Vitamin A 4920 Il 10%
pok, beef, water, textured vegetable protein product” 5oy protein Calcium Z?J.Dmg 7%
concentrate, zing oxide, niacinamide, ferous sulfate, copper
glucanate, witamin A palmitate, caleium pantothenate, thiamine Iran S'Dmg 1%

monanitrate [B4], pyridaine hydrachlaride (B8], ribaflavin [B2), || Pereent Daily Values are based on 22,000
and eyanacabalamin [B12]), sat, less than 2% of spices, dexrase, | | Salorie diet. Your daily values may be higher or
lactic acid starer ulture, olearesin of papria, flavaring, sodium | |1ewer depending an your calorie needs.

nitrite, BHA, BHT, with citric acid added to help protect flavor.
*Ingredient not in regular pepperoni,

Allergy Info

(Manufacturers are asked to or the following allergens:

milk, eqq, peanut, wheat, soy, tree-nut, and shellfish. If

applicable, they will appear below.)

Wheat, Soy, Milk

The product information, nutritional information and list of ingredients provided on this website were obtained from the wendor or manufacturer of the product,
eFoodUSA, Inc. and Fox River Foods, Inc. do not perform any independent evaluation of the products, including nutritional walue of the food or the contents of its
ingredients, eFoodUSA, Inc. and Fox River Foods, Ine. provide product information, nubritional information andfor list of ingredients zoleby as 3 courtesy,
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